
 
 

 

 

 

 

「千葉銀行あて振り込み 24 時間即時入金機能」提供に伴うご留意事項 

 

 

 

千葉銀行では、2018 年 1 月 22 日(月)より、個人のお客さま向けインターネットバンキング・モバイ

ルバンキング「ちばぎんマイアクセス」で受け付けた千葉銀行あて振り込みについては、受取人さまのお

口座(普通預金・貯蓄預金・当座預金)に平日、土・日・祝日を問わず 24 時間※即時でのご入金が可能

となりました。 

※日曜日 21 時～月曜日 8時を除く。 

個人の方が、「ちばぎんマイアクセス（インターネットバンキング、モバイルバンキング）」で振込操作をおこな

うと、平日 15 時以降、および土・日・祝日でもお客さまの口座へ振込資金が入金される場合がありま

すので、ご留意くださいますようお願い申しあげます。 

平日 15 時～24 時、および土・日・祝日の振込入金を希望されないお客さまは、取引店にて設定手続

きをお願いいたします。ご不明な点は、千葉銀行の取引店までご連絡ください。 

今後とも千葉銀行をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

口座科目

普通預金

貯蓄預金

当座預金

0：00 15：00 24：00

平 日 土・日・祝日

 

※日曜日 21 時～月曜日 8時は即時入金となりません。 

振込資金が入金となる時間帯（従来）

個人の方が、「ちばぎんマイアクセス」で振込操作を行った場合、振込資金が

入金となる場合がある時間帯（2018年1月22（月）より延長）

※この時間帯に振込資金の入金を希望されないお客さまは以下をご確認ください。
 

 

  

 
お手数をおかけしますが、上記の時間帯に入金がされないよう、取引店にて設定手続きが必要と

なります。 

※特定の曜日・時間帯のみ入金されないよう設定することはできません。 

※今後、「ちばぎんマイアクセス」以外で受け付けた振込入金についても振込資金の入金時間帯が拡大さ

れる場合があります。振込資金の入金時間帯が拡大された場合も、設定手続きをされた口座へは、

平日 15 時～24 時、および土・日・祝日は入金されません。 

平日 15 時～24 時、および土・日・祝日の振込入金を希望されないお客さま 


